UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SCT-QLTM

V/v tham gia ý kiến dự thảo Đề án

chuyển đổi số tỉnh Quảng Trị đến năm

2025, định hướng đến năm 2030

Quảng Trị, ngày      tháng       năm 2021

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thôngtỉnh Quảng Trị

Ngày 03/12/2021, Sở Công Thương nhận được Công văn số 1228/STTTT-

BCVT&CNTT của Sở Thông tin và Truyền thông về việc góp ý dự thảo Đề án

chuyển đổi số tỉnh Quảng Trị đến năm 2025, định hướng đến năm 2030. Sau khi

nghiên cứu, Sở Công Thương cơ bản nhất trí với nội dung và bố cục của dự thảo

Đề án nói trên; đồng thời tham gia một số ý kiến như sau:

- Tại Phần II, Mục I.1.5. Lĩnh vực thương mại điện tử, tại ý thứ nhất, đề

nghị sửa lại thành: "Sàn giao dịch Thương mại điện tử (TMĐT) tỉnh Quảng Trị:

Được triển khai tại địa chỉ quangtritrade.gov.vn; đến nay có 70 doanh nghiệp

thành viên tham gia bán hàng hoặc cung ứng dịch vụ với 231 sản phẩm/ dịch vụ

thuộc 14 nhóm, ngành được trưng bày trên Sàn giao dịch thương mại điện tử

tỉnh."

Sở Công Thương kính gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ Nguyễn Hữu Hưng;

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Hữu Hưng

		2021-12-09T09:32:49+0700

		2021-12-09T10:03:30+0700

		2021-12-09T10:03:30+0700

		2021-12-09T10:03:30+0700

		2021-12-09T10:03:30+0700